7490

Strassburg 1490

Septem sunt cause ppter quas dñs tā gñem
sustinuit passionē r̄

1^a Pna ut nobis dilectionem suā infunderet

2^a Ut nos ad diligendū efficaciq̄ p̄uocaret

3^a Ut nos ampliq̄ ad sua seruicia obligaret

4^a Ut nos ad sufferendas passioēs s̄fortaret

5^a Ut per suā passionē nr̄as tribulacōes dilueret

6^a Ut nos ab eterno anacatu liberaret

7^a Ut nobis celū referret

Ece caritas

Ma

Et omnes

Dr. C. Hülsinbeck, 44p. n. Monast.
p. recept. 136

16178

150
Magdalena
150

21us mā magdalena grā redemptōis
plena Quā dilexit xp̄us tēcū quod
nūc facit fiat mecū sicut dicta tu
peccatoribus forma penitētibz
vniū ac mulieribz benedicty mane
fructibz Quā tē post peccati luctu elegit
in apostolam ut resurgetis epistola
p̄dicantibz virtutibz in gentibz Scibz p̄a
p̄ querentibz adūtoribz in periculo
peccatibz cordē cordē querulo remissa
sūt ei peccā multa Quā dilexit multo
sus qui p̄ v̄ngentū hūū beate marie
magdalene p̄ dilectionē multorum
peccatorū suoz remissionē sanctificat
si conūcā ut peccatorū om̄iū cōpunctio
nē venerātibz ad deuocionē eius p̄ma
p̄uenire mereamur p̄ dūm

NLM

NATIONAL LIBRARY OF MEDICINE
Bethesda, Maryland

So. R.
i. quam ueris
Alter alterius

Liber meditationū ac
orōm deuotarū qui an
thidotari' anie dicitur

nerz po
Frūm

Concessus est Nouissimalui Sufutensi ord. Rom. Prad:
No 16 6 3

Aue maria graua plena dñs letū
tua gracia su sp meū Et benedictas
tu in mulieribus Et benedicta su
sanctissima anima mater tua de qua
processisti sine p̄cōr macula uirgo
maria Nam ex te natus est dñs
xps filius dei uiui benedictus fi
ventris tui Amen

Alexander papa sextus...
dicentibus...
tonens...
singulis...
cathedis de rege francoy

Nicholaus Saliceti artium
 z medicine doctoris: abbatis
 monasterij beate marie de po-
 merio (alias Bomgar) ordi-
 nis Cisterciën Argentinen-
 diocef. in antidotarium ani-
 me prefatiuncula.

Consueve-
 runt artz me-
 dicine cor-
 poralis au-
 ctiores exi-
 mij inter ce-
 teros q̄s de

medicis corporibus humanis
 edidere libros: z codices. non
 nullos cōponere tractat̄ q̄s
 antidotarios appellāt. q̄bus
 antidota quedā meliora po-
 tioraq; ad singulas egritudi-
 nes curādas a solētorib; ma-
 gistris ordinata. atq; a poste-
 ris magis experta in vñū con-
 gregata inveniunt. vt ī anti-
 dotario iohānis hebe mesue q̄
 grabadin dicit. patet. z in q̄n-
 to canonis auctēne. q̄ totus est
 antidotari;. **R**alis quoq; z
 alij plurimi suis in libris **A**n-
 tidotarios ordinarūt. nouis-
 sime vero q̄dā nicholaus ne-
 mine vir vtiq; ea in arte doctis-
 simus. **A**ntidotariū cōposu-